
Statutární město Jihlava  
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava  
zastoupené MgA. Karolínou Koubovou, primátorkou statutárního města Jihlava 
k podpisu dohody oprávněna Mgr. Michaela Svobodová, vedoucí odd. vymáhání pohledávek      
ekonomického odboru  
IČO 00286010 
(dále jen „věřitel“) 

a 

(dále jen „dlužník“) 

uzavírají dnešního dne tuto 

dohodu o splátkovém kalendáři: 

I. 

Smluvní strany prohlašují a mají za nesporné, že dlužník na základě smlouvy o převzetí dluhu uzavřené 
dne 10.12.2020 převzal dluh ve výši  177.342 Kč s příslušenstvím, tj. zákonným úrokem z prodlení 
dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., který měl věřitel za   
Tento dluh dlužník dne 24.06.2021 uznal co do důvodu a výše a dne 27.07.2021 provedl částečnou 
úhradu ve výši 1.550 Kč. 

II. 

Obě smluvní strany se dohodly na úhradě uznaného dluhu následovně:  

1. Dlužník se zavazuje uhradit věřiteli částku ve výši  175.792 Kč (jistina) formou pravidelných 
měsíčních splátek ve výši  1.500 Kč, kdy první splátka bude uhrazena nejpozději do 25.08.2021, 
další splátky pak v měsících následujících vždy do 25. dne příslušného měsíce. Předmětný dluh tak 
bude uhrazen nejpozději do 25.05.2031. 

2. Po doplacení poslední splátky dopočítá věřitel úrok z prodlení za období od 01.03.2021 do dne 
úhrady jistiny a jeho výši oznámí dlužníkovi. Dlužník se zavazuje úrok z prodlení uhradit nejpozději 
do 30 dnů ode dne oznámení, popř. si v téže lhůtě sjednat pro úhradu vyčísleného úroku z prodlení 
splátkový kalendář, případně podat žádost o prominutí vyčísleného příslušenství.  

3. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud nebude některá z těchto splátek zaplacená ve sjednané 
lhůtě, stane se zbývající část závazku splatná dnem následujícím po splatnosti nezaplacené splátky. 

4. Splátky budou hrazeny bezhotovostním převodem na účet věřitele č. 50016-1466073329/0800, 
VS 8110000295 nebo hotově na pokladně Magistrátu města Jihlavy s uvedením předmětného 
variabilního symbolu.   

5. Dlužník je oprávněn uhradit i mimořádnou splátku.  

  



IV. 

1. Účastníci této smlouvy svým podpisem stvrzují, že si dohodu před uzavřením přečetli a s jejím 
obsahem souhlasí.  

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.  

3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž věřitel i dlužník obdrží 
každý po jednom vyhotovení. 

Doložka:  
Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Jihlavy č. xxx/21-ZM ze dne 
21.09.2021.  

 
 
 
V Jihlavě dne  

 
 
 
………………………………………….                                ………………………………………… 
            věřitel                                                                                      dlužník  
 
 


